ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	03 апреля 2023 года

	     № 47/338-5

п. Пристень
О количественном составе участковых избирательных комиссий Пристенского  района Курской области состава 2023 – 2028 г.г.

На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 27 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Пристенского района Курской области РЕШИЛА:
1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий состава 2023-2028 гг. согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Пристенского района Курской области                                            В.В. Катыхин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Пристенского района Курской области                                        А.В. Ивахненко

Приложение
Количественный состав участковых избирательных комиссий
Пристенского района Курской области:

	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Участковая избирательная комиссия №703
	7

	Участковая избирательная комиссия №704
	9

	Участковая избирательная комиссия №705
	9

	Участковая избирательная комиссия №706
	7

	Участковая избирательная комиссия №707
	9

	Участковая избирательная комиссия №708
	7

	Участковая избирательная комиссия №709
	9

	Участковая избирательная комиссия №710
	8

	Участковая избирательная комиссия №711
	7

	Участковая избирательная комиссия №712
	7

	Участковая избирательная комиссия №713
	7

	Участковая избирательная комиссия №714
	9

	Участковая избирательная комиссия №715
	9

	Участковая избирательная комиссия №716
	7

	Участковая избирательная комиссия №717
	7

	Участковая избирательная комиссия №718
	8

	Участковая избирательная комиссия №719
	9

	Участковая избирательная комиссия №720
	12

	Участковая избирательная комиссия №721
	9

	Участковая избирательная комиссия №722
	7

	Участковая избирательная комиссия №723
	12

	Участковая избирательная комиссия №724
	12

	Участковая избирательная комиссия №725
	12